Семинар
«Актуальные проблемы ветеринарной медицины лошадей»
ТЕМА: «Патологии связок у лошадей»
4-5 апреля 2015 г.

г. Москва,
КВЦ «Сокольники», конференц-зал павильона 4
 В РОО «Конское ветеринарное объединение»
ЗАЯВЛЕНИЕ
Заявления принимаются по факсу:  +7 (495) 945 63 86
	Фамилия:

	Имя:                                                                  Отчество:

	Паспорт №:                                                       выдан:

	Домашний адрес:

	Город:                                                                Почтовый индекс:

	Страна:

	Место работы:

	Телефон:                                                           Факс:

	Мобильный телефон:                                        e-mail:

Я, ___________________________________________________________________ ,
                                                                    (Ф.И.О.)

прошу принять регистрационный взнос за участие в работе семинара в размере:

Пожалуйста, отметьте выбранное значком [x]
	Участие в семинаре
	Регистрационный взнос
	Регистрационный взнос  для членов Конского ветеринарного объединения

	04 апреля 2015 г.
       Тема дня: «Ортопедические проблемы у жеребят от рождения до тренинга»

	  [  ]  3500 руб.
	  [  ]  3000 руб.

	05 апреля 2015 г.

        Тема дня: «Регенеративная медицина в ортопедии лошадей»

	  [  ]  3500 руб.
	  [  ]  3000 руб.

	04-05 апреля 2015 г.

	  [  ]  6000 руб.
	  [  ]  5000 руб.

ВСЕГО: …………………………………………………………………………….. руб. 00 коп.
                                                                                    (сумма прописью)
Дата и место…………………………………………………Подпись…………………………